

Né le 25/02/1990  
**1251 Sbeitla**  
**5 à 10 ans d'expérience**  
**Réf : 2011151308**

## Dessinateur projeteur construction métallique et charpente

### Objectifs

---

Je sais reconnaître mon dynamisme et me sentir connecté. Mon expérience m'a également appris à adapter en permanence car l'environnement de la construction mécanique et métallique est en constante évolution. J'ai hâte de rejoindre votre entreprise pour partager mes connaissances et ma passion

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur la France et étranger, dans les Matériaux de Construction.

### Formations

---

**2012** : Bac +3 sur Sbeitla (12), Tunisie

je suis techniciensupérieur en electromecanique et dessinateur en construction metallique et charpente j'ai une bonne experience dans de domaine la  
tel 0021620740764/0021626661786

**2009** : Bac Scientifique à Lycée Sbeitla sur Sbeitla-kasserine, Tunisie

### Expériences professionnelles

---

**2020 - à ce jour** :

Journalier de production en métallurgie chez Societe Geic, Construction Metallique Et Mecanique sur Sfax, Tunisie

Assure de la bonne mise en oeuvre des travaux structure et charpente métallique

Suivi et contrôle de fabrication,soudure etc..

Contrôle et suivi de fabrication, soudure, assemblage, lecture et suivi de plan mécanique

Manipulation de chariot élévateur et Pont roulant, Fastcam, Artcam Logitrace, logibarre, logitôle

**06/2019 - 09/2020** :

Journalier de production en métallurgie chez Societe Arts Structures Metalliques, Construction Et Fabrication Metallique sur Sfax, Tunisie

Opérateur de production en métallurgie

Manipulation de chariot élévateur et Pont roulant, Fastcam, Artcam Logitrace, logibarre, logitôle

Poste occupé : journalier de production en métallurgie

Fabrication, soudure et montage, Lecture plan mécanique, traçage...

Suivi et contrôle de fabrication hors et dedans l'industrie

Manipulation des machines a commande numérique CNC

**03/2014 - 05/2019** :

Responsable de production chez Societe Mecanique Plus Costruction Métallique Et Mécanique sur Sfax, Tunisie

Conducteur machine (CNC) de débitage et de perçage matières métalliques

Profileuse a commande numérique Vernet hyperthermes, (fagor et messe)

Contrôle et suivi les mise en oeuvre de production

Manipulation de chariot élévateur et Pont roulant

**10/2013 - 02/2014 :**

Technicien en qualite de machiniste chez Societe De Construction Industrielles Et Navales sur Sfax, Tunisie

Responsable production en construction métallique

À machine à commande numérique CNC

(découpeur numérique MICRO-EDGE, Laser), Plazma

## Langues

---

Français (Oral : / Ecrit : ), Anglais (Oral : / Ecrit : ), Arabe (Oral : / Ecrit : )

## Logiciels

---

AutoCAD, Tekla, SolidWorks, CATIA, TopSolid, ISIS, 3ds Max, Robot, fastcam

## Atouts et compétences

---

Connaître les étapes de production.

Gérer les procédures de travail

Travail d'équipe

Savoir diriger un équipe de professionnels

Autonomie

Organisation

Sens de la communication

Leadership

Capacité d'adaptation

Relation client

## Permis

---

Permis A1, Permis B

## Centres d'intérêts

---

Voyages : Europe (France, Irlande .....), Asie (Chine, Japon)

Sports : Natation, football

Bénévolat dans une association